SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CENTRO DE NOVAS TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTORES PRESENCIAIS E A DISTÂNCIA BOLSISTA DA UAB/MEC
EDITAL Nº081 /2009 DE 03 de NOVEMBRO DE 2009

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT e o CNTE – Centro de Novas

Tecnologias Educacionais, em razão do ponto facultativo do dia 30/10/09 e do feriado do dia 02/11/09,

torna público a prorrogação do prazo das inscrições do edital 075/2009 de 16/10/09, do processo

seletivo de PROFESSORES TUTORES BOLSISTAS do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB

conforme se segue:

1. Fica prorrogado o prazo das inscrições até o dia 06/11/2009.
2. A divulgação do horário da Prova de Arguição será feita no dia 10/11/09, na página da COPESE
www.copese.uft.edu.br e nos Pólos de cada Campus.
3. Permanecem inalterados todos os demais itens e subitens do Edital N° 075/2009, de
16/10/2009.

Palmas, 03/11/2009.

Flávia Tonani
Diretora do CNTE

http://www.copese.uft.edu.br/